
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.220.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, 2249, 2260, z 2017 r. poz. 60, 132) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Gorzowie Wlkp., uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody wiązu szypułkowego o obwodzie pnia 465 cm i wysokości 

20 m, który rośnie na działce nr 151/1 obręb Stoki, stanowiącej własność osoby fizycznej, ustanowionego 

pomnikiem przyrody Rozporządzeniem Nr 14 Wojewody Lubuskiego z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 14 poz. 338 z 7.03.2006 r.) poz. 35 załącznika 

do rozporządzenia. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 1240


		2017-05-23T11:07:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




